Бюллетень № 2
Очередного общего собрания собственников жилья в многоквартирном доме по адресу: г. Лобня, ул. Пушкина, д.4, корп.2, проводимого в период с «16» августа по «16» сентября 2021 года.
Повестка дня:
1. Выбрать подрядную организацию на проведение  капитального ремонта и реконструкции ИТП.
2. Утвердить дефектную ведомость.
3. Утвердить локальную смету на капитальный ремонт ИТП.

4. Утвердить Договор по капитальному ремонту ИТП.

5. Утвердить источник финансирования.

6. Утвердить лицо от имени всех собственников уполномоченное участвовать в приемке работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.

 Ф.И.О.  Собственника:
_______________________________________________________________________________________
Свидетельство о регистрации собственности 50-____№ _______________от «____»_________20 _г.

г. Лобня , ул. Пушкина, дом 4, корпус 2, № кв.______      Общая площадь квартиры:___         М2
                                                  Долевая собственности в доме________________________
1. Формулировка для голосования: Утвердить подрядную организацию ООО «Перспектива» ИНН 7722449373, КПП 77220100, р/с 40702810202860006733 Банк АО «АЛЬФА-БАНК» г.Москва БИК 044525593 юридический адрес: Москва, Остаповский проезд, дом 5, стр. 1, этаж 1, офис151
	Позиция по голосованию:
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

                                                                                    Ненужное вычеркнуть
2. Формулировка для голосования:  Утвердить Договор по капитальному ремонту ИТП
       № АРХ-7-2707/2021 от 27.07.2021г.
	Позиция по голосованию:
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

                                                                                    Ненужное вычеркнуть
3. Формулировка для голосования: Утвердить локальную смету №1 на производство работ по капитальному ремонту и реконструкции оборудования в помещении ИТП по ГВС и Отоплению МКД
	Позиция по голосованию:
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

                                                                                      Ненужное вычеркнуть
4. Формулировка для голосования: Утвердить Дефектная ведомость.
	Позиция по голосованию:
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

                                                                                    Ненужное вычеркнуть
5. Формулировка для голосования: Утвердить источник финансирования. Счет капитального ремонта №40705810240000000026 ТСЖ « ул.Пушкина, дом 4,корп.2»
Банк: ПАО Сбербанк г.Москва БИК 044525225 ИНН7707083893
	Позиция по голосованию:
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

                                                                                    Ненужное вычеркнуть

6. Формулировка для голосования: Утвердить управляющую  Маркову Л. М. ответственным лицом который от имени всех собственников  уполномочен участвовать в приемке работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.
	Позиция по голосованию:
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

                                                                                    Ненужное вычеркнуть
Подпись собственника       ____________________    /_____________________/
                                                               ( Ваша подпись)                         (Фамилия, И.О. разборчиво)
Адрес сбора бюллетеней:   141732, Московская область, г. Лобня, ул. Пушкина, д.4, корп.1  подъезд 1, консъержка или потовый ящик ТСЖ у доски объявления

Контактное лицо Маркова Л.М. 8- 916- 665- 16- 20